Câmara Municipal de Presidente Juscelino
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 032/2025

Excelentíssimo Senhor, Wagner Alves Machado Costa
Presidente da Câmara Municipal de Presidente Juscelino - Maranhão.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvido o plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    Limpeza e aquisição da bomba do poço artesiano, localizado no povoado Folhal.

JUSTIFICATIVA

    Há necessidade em atingir uma maior profundidade no poço, para que haja uma melhor captação de água e um
volume maior. Além dessa problemática, a bomba precisa ser trocada, pois a mesma está sem funcionar.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2025.

Carlos Fernando Silva Alves
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Avenida Ituaçu, S/N, Centro
Presidente Juscelino - MA

CEP: 65140-000

14/10/2025

http://www.tcpdf.org